PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE VERDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – ATO Nº 004

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito do Município de Vale

Verde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, que as

PROVAS E DEMAIS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016, estão

SUSPENSAS, por prazo indeterminado.

Tão logo apurados os fatos que motivaram a presente decisão,

comunicar-se-á sob a continuidade ou não do Concurso, destacando-se que

em caso de anulação, serão imediatamente devolvidos os valores das

inscrições aos candidatos.

Vale Verde, 07 de junho de 2016.

                                                 Ricardo André Azeredo

                                                   Prefeito Municipal